
ZARZĄDZENIE Nr 220/2020 

WÓJT GMINY WIŚNIEW 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec 

Wójta Gminy.  

 

 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1282, t. j.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Wiśniew podczas 

nieobecności w pracy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Marleny Salach wyznaczam 

Zastępcę Wójta Gminy Wiśniew Jarosława Krzymowskiego. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


